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FEDERATA ATLETIKE E KOSOVES            
KOSOVA ATHLETIC FEDERATION  
 

 

BILTENI I GARES 
 

Kampionati i Kosovës për Senior-e  - Mitrovicë, 14/15.09.2019 
 

 

Disip.: 100m - Femra - Seniore   

 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati 

59 Duarza Ivanaj 26.06.2002 KAL 17 U18 1 12.98 

464 Djellza Selaci 04.10.2003 MIT 16 U18 2 13.23 

220 Altina Demolli 10.05.2003 PRI 16 U18 3 14.27 
 

Disip.: 100m - Meshkuj - Senior 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati 

10 Mentor Ajazaj 30.12.1993 LPR 26 S 1 11.13 

9 Edis Ahmeti 13.05.1993 TRE 26 S 2 11.13 

12 Leart Osmanaj 26.09.2000 LPR 19 U20 3 11.14 

763 Bexhet Ramadani 19.10.1998 BLI 21 S 4 11.72 

570 Ledion Spahiu 2003 LLA 16 U18 5 11.76 

552 Ylli Gashi 13.08.2001 LPR 18 U20 6 11.77 

257 Adem Oruqaj 12.09.2002 LPR 17 U18 7 11.88 

155 Krenar Grajçevci 31.10.2002 BLI 17 U18 8 14.53 
 

Disip.: 100m - Meshkuj -Veteran 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati 

422 Mirsad Kryeziu 06.02.1976 ROG 43 M40 1 13.53 

924 Gëzim Shuku 21.05.1974 IND 45 M45 1 13.4 

952 Sedat Shala 22.01.1974 TRE 45 M45 2 14.02 

50 Naim Malazezi 06.04.1965 LPR 54 M50 1 13.1 

948 Shefqet Hajdari 08.03.1963 T89 56 M55 1 14.55 

935 Agron Muçaku 03.06.1963 IND 56 M55 2 14.79 

944 Avdirraim Ajazaj 27.09.1963 LPR 56 M55 3 15.91 
 

Disip.: 400m - Femra - Seniore 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati 

945 Relaksa Dauti 02.10.2001 TIR 18 U20  jg 59.30 

22 Lirije Peci 19.04.2000 TRE 19 U20 1 59.43 

255 Albina Bojaxhiu 16.08.2002 PRZ 17 U18 2 1:00.53 

7 Rita Hajdini 27.09.1998 LLA 21 S 3 1:02.26 
 

Disip.: 400m - Meshkuj - Senior 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati 

65 Arbnor Behrami 06.08.1998 LLA 21 S 1 52.26 

458 Leon Toaqi 21.11.2002 ROG 17 U18 2 52.31 

261 Lek Mazreku  27.02.2003 MAL 16 U18 3 53.15 

33 Florent Shabani 26.12.1999 MIT 20 S 4 54.89 

934 Besijan Krasniqi 2002 LPR 17 U18 5 55.99 
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125 Grevist Bytyqi 03.09.1990 MAL 29 S 6 59.13 

310 Flamur Grajçevci 19.04.1999 BLI 20 S 7 1:07.12 
 

Disip.: 400m - Meshkuj -Veteran 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati 

50 Naim Malazezi 06.04.1965 LPR 54 M50 1 1:11.51 

935 Agron Muçaku 03.06.1963 IND 56 M55 1 1:17.27 
 

Disip.: 1500m - Femra - Seniore 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati 

946 Redia Dauti 25.01.2004 TIR 15 U16 jg 4.34.97 

17 Albina Deliu 26.05.2000 MIT 19 U20 1 4:55.82 

259 Arife Peci 20.05.2003 MIT 16 U18 2 5:19.86 

337 Bleona Peci 28.06.2003 MIT 16 U18 3 5:50.17 
 

Disip.: 1500m - Meshkuj - Senior 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati 

1 Musa Hajdari 11.10.1987 ROG 32 S 1 4:03.23 

593 Albion Ymeri 14.10.1995 G555 24 S 2 4:19.33 

542 Erblin Smajli 19.09.2002 MIT 17 U18 3 4:34.23 

858 Fatih Malazezi 28.06.2001 LPR 18 U20 4 5:17.00 
 

Disip.: 1500m - Meshkuj -Veteran 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati 

32 Emin Grajçevci 03.06.1981 BLI 38 M35 1 4:40.37 

672 Besim Krasniqi 05.12.1977 KAL 42 M40 1 5:15.25 

455 Iskender Mernica 23.09.1977 T89 42 M40 2 5:18.97 

963 Besnik Demaj 26.04.1979 IND 40 M40 3 5:35.52 

90 Kemajl Biqku 10.08.1973 PRI 46 M45 1 5:51.22 

28 Muhamet Rama 02.02.1945 PRI 74 M70 1 6:53.65 
 

Disip.: 5000m - Femra - Seniore 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati 

44 Arbnore Berisha  13.05.1989 MAL 30 S 1 20:35.2 

27 Donika Bujupaj 01.12.1995 OLI 24 S 2 21:55.1 

89 Leonita Zeqiri 19.02.2000 OLI 19 U20 3 24:35.7 
 

Disip.: 5000m - Meshkuj - Senior 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati 

412 Arlind Morina 1999 MAL 20 S 1 16:42.9 

145 Tirron Mamusha 30.03.1995 G555 24 S 2 16:54.7 

339 Shkelqim Istogu 1993 PRI 26 S 3 18:25.7 
 

Disip.: 5000m - Meshkuj -Veteran 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati 

672 Besim Krasniqi 05.12.1977 KAL 42 M40 1 20:36.35 

49 Zymer Alaj 10.04.1970 JUN 49 M45 1 19:42.90 

91 Ragip Makolli 05.01.1966 PRI 53 M50 1 20:59.53 
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152 Hilmi Gega 25.05.1953 THE 66 M65 1 22:41.03 

941 Milaim Ilazi 10.12.1952 PRZ 67 M65 1 29:07.98 
 

Disip.: Gjyle - Meshkuj - Senior 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Rez. Rez. Pl. Rez. 

123 Arsim Miroci 06.10.1989 JUN     1 11.66 

636 Samir Taraniś 19.12.2001 ENV     2 9.81 

917 Rasim Xhafa 09.06.1984 TRE     3 9.71 
 

Disip.: Gjyle - Meshkuj - Veteran 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Rez. Pl. Rez. 

960 Burim Begu 02.01.1980 TRE M35   1 8.68 

951 Skender Hajdari 15.04.1973 TRE M45   1 9.36 

420 Adnan Tahiri 23.04.1966 PRZ M50   1 9.68 

959 Faik Baliq 07.07.1961 ENV M55   1 8.91 

961 Banush Dakaj 03.02.1949 THE M70   1 9.03 
 

Disip.: Disk - Femra - Seniore 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Rez. Rez. Pl. Rez. 

300 Greta Mustafa 22.08.2000 LLA     1 27.75 

39 Artida Sopaj 13.03.2000 THE     2 25.79 

465 Suzana Mustafa 22.08.2003 MIT     3 18.65 
 

Disip.: Disk - Femra - Veterane 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Rez. Rez. Pl. Rez. 

51 Ardita Uka 15.09.1981 TRE F35   1 29.95 
 

Disip.: Shtizë - Meshkuj - Senior 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Rez. Rez. Pl. Rez. 

636 Samir Taraniś 19.12.2001 ENV     1 43.50 

123 Arsim Miroci 06.10.1989 JUN     2 31.29 

87 Ejup Nimani 15.02.2002 FKO     3 29.75 

392 Donik Gashi 05.11.2002 FKO     4 28.67 

876 Liridon Bujupaj 11.06.2001 OLI     5 21.93 
 

Disip.: Shtizë - Meshkuj - Veteran 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Katego. Rez. Pl. Rez. 

947 Bujajar Tërshani 05.07.1978 PRI 41   1 37.23 

422 Mirsad Kryeziu 06.02.1976 ROG 43   2 32.87 

921 Driton Haliti 04.04.1974 PRI 45   1 31.16 

420 Adnan Tahiri 23.04.1966 PRZ 53   1 30.83 

959 Faik Baliq 07.07.1961 ENV 58   1 22.57 

961 Banush Dakaj 03.02.1949 THE 70   1 27.68 
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Disip.: Trehapësh - Femra - Seniore 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Pl. Rez. 

26 Merlinda Kryeziu 09.06.1999 MAL 20 S 1 10.01 

39 Artida Sopaj 13.03.2000 THE 19 U20 2 9.64 
 

Disip.: Gjatësi - Meshkuj - Senior 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Pl. Rez. 

14 Erudit Rysha 01.05.1998 LPR   S  1 6.88 

9 Edis Ahmeti 13.05.1993 TRE   S 2 6.42 

65 Arbnor Behrami 06.08.1998 LLA   S 3 5.82 

763 Bexhet Ramadani 19.10.1998 BLI   S 4 5.68 

244 Arnis Kolukaj 02.11.1997 LPR   S 5 5.4 

384 Arb Aliaj 10.08.2002 LPR   S 6 5.28 

552 Ylli Gashi 13.08.2001 LPR   S 7 5.09 
 

Disip.: Gjatësi - Meshkuj - Veteran 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kategorija. Rez. Pl. Rez. 

960 Burim Begu 02.01.1980 TRE M35   1 4.41 

947 Bujajar Tërshani 05.07.1978 PRI M40   1 5.42 

921 Driton Haliti 04.04.1974 PRI M45   1 4.80 

956 Kadri Shala 20.12.1954 JUN M60   1 2.80 
 

Disip.: 4x100m - Meshkuj - Senior 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati 

1 K.A”L. Prizrenit”   LPR      1 47.16 

2 K.A”L. Prizrenit”    LPR      2 48.67 

3 K.A”F.Kosovë    FKO     3 1:00.8 
 

Disip.: 200m - Femra - Seniore 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati 

22 Lirije Peci 19.04.2000 TRE 19 U20 1 26.70 

59 Duarza Ivanaj 26.06.2002 KAL 17 U18 2 26.90 

464 Djellza Selaci 04.10.2003 MIT 16 U18 3 27.19 

255 Albina Bojaxhiu 16.08.2002 PRZ 17 U18 4 27.21 

7 Rita Hajdini 27.09.1998 LLA 21 S 5 27.25 

220 Altina Demolli 10.05.2003 PRI 16 U18 6 29.94 
 

Disip.: 200m - Meshkuj - Senior 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati 

12 Leart Osmanaj 26.09.2000 LPR 19 U20 1 22.78 

10 Mentor Ajazaj 30.12.1993 LPR 26 S 2 22.84 

65 Arbnor Behrami 06.08.1998 LLA 21 S 3 23.65 

11 Granit Kryeziu 28.01.1995 ROG 24 S 4 23.7 

570 Ledion Spahiu 2003 LLA 16 U18 5 23.83 

384 Arb Aliaj 10.08.2002 LPR 17 U18 6 24.73 

257 Adem Oruqaj 12.09.2002 LPR 17 U18 7 24.81 

310 Flamur Grajçevci 19.04.1999 BLI 20 S 8 28.43 
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Disip.: 200m - Meshkuj - Veteran 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati 

32 Emin Grajçevci 03.06.1981 BLI 38 M35 1 27.22 

958 Edmond Shtanaj 05.01.1975 BES 44 M40 1 29.55 

50 Naim Malazezi 06.04.1965 LPR 54 M50 1 27.93 

968 SHefqet Hasani 16.11.1959 IND 60 M55 JG 31.90 

935 Agron Muçaku 03.06.1963 IND 56 M55 1 34.31 

944 Avdirraim Ajazaj 27.09.1963 LPR 56 M55 2 35.36 
 

Disip.: 800m - Femra - Seniore 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati 

945 Relaksa Dauti 02.10.2001 TIR 18 U20 jg  2:11.83 

17 Albina Deliu 26.05.2000 MIT 19 U20  1 2:19.02 

259 Arife Peci 20.05.2003 MIT 16 U18  2 2:33.54 

337 Bleona Peci 28.06.2003 MIT 16 U18  3 2:44.18 
 

Disip.: 800m - Meshkuj - Senior 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati 

3 Astrit Kryeziu 22.10.1991 ROG 28 S 1 1:57.74 

1 Musa Hajdari 11.10.1987 ROG 32 S 2 1:58.18 

458 Leon Toaqi 21.11.2002 ROG 17 U18 3 1:58.37 

43 Ardian Peci 08.03.2002 MIT 17 U18 4 2:00.93 

33 Florent Shabani 26.12.1999 MIT 20 S 5 2:06.13 

542 Erblin Smajli 19.09.2002 MIT 17 U18 6 2:11.60 

125 Grevist Bytyqi 03.09.1990 MAL 29 S 7 2:18.49 

858 Fatih Malazezi 28.06.2001 LPR 18 U20 8 2:29.25 
 

Disip.: 800m - Meshkuj - Veteran 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati 

32 Emin Grajçevci 03.06.1981 BLI 38 M35 1 2:14.61 

967 Nexhat Dreshaj 09.04.1982 IND 37 M35 2 2:42.84 

455 Iskender Mernica 23.09.1977 T89 42 M40 1 2:31.66 

958 Edmond Shtanaj 05.01.1975 BES 44 M40 2 2:41.69 

28 Muhamet Rama 02.02.1945 PRI 74 M70 1 3:09.71 
 

Disip.: 3000m - Femra - Seniore 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati 

44 Arbnore Berisha  13.05.1989 MAL 30 S 1 11.31.22 

27 Donika Bujupaj 01.12.1995 OLI 24 S 2 11:55.55 

492 Odeta Belegu 05.08.2003 BES 16 U18 3 12:10.8 
 

Disip.: 3000m - Femra - veterane 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati 

425 Natyra Shala 16.12.1980 BES 39 F35 1 12:27.7 
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Disip.: 3000m - Meshkuj - Senior 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati 

19 Qlirim Hyseni 17.07.1998 T89 21 S 1 8:50.12 

75 Gent Kaja 04.05.2001 T89 18 U20 2 9:00.81 

593 Albion Ymeri 14.10.1995 G555 24 S 3 9:21.21 

85 Adnan Qiriqi 26.08.1996 FKO 23 S 4 10:27.76 

339 Shkelqim Istogu 1993 PRI 26 S 5 10:29.00 
 

Disip.: 3000m - Meshkuj - Veteran 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati 

963 Besnik Demaj 26.04.1979 IND 40 M40 1 11:59.2 

49 Zymer Alaj 10.04.1970 JUN 49 M45 1 11:13.9 

923 Edis Krusha 09.08.1972 IND 47 M45 2 11:51.8 

90 Kemajl Biqku 10.08.1973 PRI 46 M45 3 11:58.0 

91 Ragip Makolli 05.01.1966 PRI 53 M50 1 13:12.7 

152 Hilmi Gega 25.05.1953 THE 66 M65 1 14:16.0 
 

Disip.: Disk - Meshkuj - Senior 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Rez. Rez. Plas. Rez. 

621 Fatmir Mehmeti 02.08.1990 TRE     1 36.23 

964 Sejdi Blakaj 30.09.1957 BES     2 33.66 

123 Arsim Miroci 06.10.1989 JUN     3 32.87 

917 Rasim Xhafa 09.06.1984 TRE     4 28.33 

636 Samir Taraniś 19.12.2001 ENV     5 26.76 

262 Qëndrim Ajazaj 01.05.1995 LPR     6 26.54 

552 Ylli Gashi 13.08.2001 LPR     7 18.82 
 

Disip.: Disk - Meshkuj - Veteran 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Rez. Rez. Plas. Rez. 

951 Skender Hajdari 15.04.1973 TRE M45   1 22.28 

959 Faik Baliq 07.07.1961 ENV M55   1 27.57 

968 SHefqet Hasani 16.11.1959 IND M55 2 26.52 

940 Afrim Belegu 01.01.1959 BES M60   1 28.08 

961 Banush Dakaj 03.02.1949 THE M70   1 23.44 
 

Disip.: Gjyle - Femra - Seniore 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Rez. Rez. Plas. Rez. 

912 Edona Gjoshaj 1999 TRE     1 11.34 

300 Greta Mustafa 22.08.2000 LLA     2 9.63 

39 Artida Sopaj 13.03.2000 THE     3 8.33 

465 Suzana Mustafa 22.08.2003 MIT     4 7.86 
 

Disip.: Gjyle - Femra - Veterane 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Rez. Rez. Plas. Rez. 

51 Ardita Uka 15.09.1981 TRE F35   1 9.09 
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Disip.: Shtizë - Femra - Seniore 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Rez. Rez. Plas. Rez. 

912 Edona Gjoshaj 1999 TRE     1 32.10 

300 Greta Mustafa 22.08.2000 LLA     2 20.78 

89 Leonita Zeqiri 19.02.2000 OLI     3 17.08 
 

Disip.: Shtizë - Femra - Veterane 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Rez. Rez. Plas. Rez. 

51 Ardita Uka 15.09.1981 TRE F35   1 20.44 
 

Disip.: Trehapësh - Meshkuj - Senior 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Rez. Rez. Pl. Rez. 

14 Erudit Rysha 01.05.1998 LPR     1 13.57 

65 Arbnor Behrami 06.08.1998 LLA     2 12.50 

257 Adem Oruqaj 12.09.2002 LPR     3 12.11 

570 Ledion Spahiu 2003 LLA     4 11.03 

384 Arb Aliaj 10.08.2002 LPR     5 10.71 
 

Disip.: Trehapësh - Meshkuj - Veteran 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Rez. Rez. Plas. Rez. 

50 Naim Malazezi 06.04.1965 LPR M50   1 7.49 

968 SHefqet Hasani 16.11.1959 IND M55   1 8.53 

959 Faik Baliq 07.07.1961 ENV M55   2 5.79 

961 Banush Dakaj 03.02.1949 THE M70   1 6.58 

940 Afrim Belegu 01.01.1959 BES M60   1 7.77 
 

Disip.: Gjatësi - Femra - Seniore 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Rez. Rez. Plas. Rez. 

22 Lirije Peci 19.04.2000 TRE 19 U20 1 4.80 

39 Artida Sopaj 13.03.2000 THE 19 U20 2 4.72 

26 Merlinda Kryeziu 09.06.1999 MAL 20 S 3 4.60 

7 Rita Hajdini 27.09.1998 LLA 21 S 4 4.54 
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Plasmani i medaljeve – Senior dhe Veteran 
 Klu./Kateg. Arta Argjend Bronz Total 
K.A"Trepça" 12 3 1 16 
KA”L.Prizreni” 10 4 3 17 
KA”Prishtina” 9 0 3 12 
K.A"Theranda" 6 3 1 10 
K.A “Besa” 4 2 1 7 
K.A"Enver Nelle 4 2 0 6 
K.A”Juniku” 4 1 1 6 
K.A”Malisheva” 4 0 2 6 
K.A “Rogana” 3 3 1 7 
K.A"Trepça89" 3 2 0 5 
K.A “Prizreni” 3 1 0 4 
K.A"Kalaja” 3 1 0 4 
K.A”Bilinaja” 3 0 0 3 

KA”Llapi” 2 3 3 7 

K.A “Mitrovica” 1 3 5 9 

KA”Olipiku” 0 2 2 4 

K.A “Gërmia555” 0 2 1 3 

K.A"F.Kosova” 0 1 1 2 

Individual 5 4 1 10 

Tirana 3 0 0 3 

Totali 79 37 26 141 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




